
OBECNÍ ÚŘAD V JEVANECH 
Černokostelecká 49, 281 66 Jevany 

ID dat. Schr. j7sbduc: 321 678 177 

www.obecjevany.cz e-mail: urad@obecjevany.cz 

 

 

Výpis přijatých usnesení z veřejného řádného zasedání zastupitelstva obce Jevany č.5/2022 ze dne 16.6.2022. 

 

Výpis přijatých usnesení z řádného zasedání zastupitelstva obce  

J e v a n y 

 
č. 5/2022 ze dne 16.6.2022 od 18.00 hodin 

 

 

Zapisovatel byl pověřen a ověřovatelé byli schváleni. 

Číslo usnesení: 2022-06-01 

Zastupitelstvo obce schválilo doplnění programu jednání.  

Číslo usnesení: 2022-06-02 

 

Zastupitelstvo obce schválilo program veřejného zasedání. 

Číslo usnesení: 2022-06-03 

 

Zastupitelstvo obce schválilo prodej obecních pozemků, dle geometrického plánu č. 1300-

32/2022 tj. parc. č. 10/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 13m2, 10/5 ostatní plocha ost. 

komunikace díl „a“ o výměře 10m2, 10/5 ostatní plocha ost. komunikace díl „b“ výměře 34m2 

vše v k. ú. Jevany. Celková výměra 57m2. Dle znaleckého posudku, kdy je určena cena za 1m2 

ve výši 1 250,- Kč za celkovou cenu 71 000,- Kč. Poplatek za vklad do katastru nemovitostí 

hradí kupující. 

Číslo usnesení: 2022-06-04 

 

Zastupitelstvo obce schválilo v rozsahu dle GP č. 1057-6/2019 věcné břemeno cesty ve prospěch 

obce Jevany. Služebné pozemky z GP pouze parcely na LV 858 (ČZU v Praze) parc. č. 117, 

124/1, 124/2, 124/3, 125/1, 503/2.  Ostatní pozemky na tomto GP se nezatěžují, v GP jsou 

obsaženy, protože se zároveň musí přemapovat katastrální mapa podle skutečného stavu 

zjištěného měřením (změna polohového určení bodů na hranicích LV 858 a změna zákresu 

pozemků LV 858 v katastrální mapě). Za cenu zjištěnou znaleckým posudkem ve výši 37 400,- 

Kč bez DPH. 

Číslo usnesení: 2022-06-05 

 

Zastupitelé souhlasí se zřízením věcného břemene ve prospěch ČZU v Praze, v rozsahu dle GP 

1287-183/2021 pozemky LV10001 (obec Jevany) parc. č. 95/3, 134/2, 134/5, 137/1, 542/1. Za 

celkovou cenu 7 270,- Kč bez DPH. 

Číslo usnesení: 2022-06-06 

 

Zastupitelstvo obce souhlasí s usnesením č. 2022-05-14 ze dne 12.5.2022, klíč bude předán 

prostřednictvím obce jednotlivým trenérům oproti podpisu. 

Číslo usnesení: 2022-06-07 

 

http://www.obecjevany.cz/
mailto:urad@obecjevany.cz


Výpis přijatých usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Jevany č.5/2022 ze dne 16.6.2022. 

2 

Zastupitelstvo obce neschválilo záměr připravit návrh OZV o veřejném pořádku, která bude 

regulovat používání přístrojů a zařízení způsobujících hluk o nedělích a státem uznávaných 

svátcích. Žádáme občany, aby byli vůči sobě ohleduplní.  

Číslo usnesení: 2022-06-08 

 

Zastupitelstvo obce schválilo finanční příspěvek ve výši 10 000,- Kč a zajištění nákladů na TOI-

TOI toalet na akci Paddleboard Contest vol. 8, 2022, konanou na pláži Jevanského rybníka 

v sobotu 10.9.2022. 

Číslo usnesení: 2022-06-09 

 

Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem množství dodávané vody 55 568 m3 pro rok 2022 

a předloženou dohodou o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 

vodovodů a pověřuje starostu jejím podpisem.  

Číslo usnesení: 2022-06-10 

 

Zastupitelstvo obce schválilo nabídku pro zakázku „Snížení energetické náročnosti obecní 

budovy č.p. 175 v Jevanech“ od firmy Numistav s.r.o., IČO: 08311978, za nabídkovou cenu 

2 658 380,79 Kč bez DPH a pověřují starostu podpisem smlouvy.   

Číslo usnesení: 2022-06-11 

 

Zastupitelstvo obce schválilo pronájem veřejného prostranství společnosti Good TV Production 

SE dne 3.7.2022 od 6,00 do 18,00 hodin v ul. Luční parc. č. 67/15 zábor 100 m2 a v ul. Fantova 

parc. č. 72/35 zábor 300 m2.V ulicích bude zachován průjezd pro složky IZS. Cena bude 

stanovena dle OZV č. 3/2020. 

Číslo usnesení: 2022-06-13 

 

Zastupitelstvo obce schválilo pronájem urnového místa dle žádosti č.j. 812/2022.  

Číslo usnesení: 2022-06-14 

 

Zastupitelstvo obce schválilo bezplatný pronájem tělocvičny na kurz 1. pomoci pro děti z SDH 

Jevany a SK Jevany, který proběhne v pátek 24.6.2022 od 18,00 hodin. 

Číslo usnesení: 2022-06-15 

 

Zastupitelstvo obce schválilo podání žádosti o dotaci do programu Státního fondu 

kinematografie s projektem: „Modernizace Kina Jevany“ s ozvučení Dolby Surround + scénické 

osvětlení a úhradou správního poplatku ve výši 5 000,- Kč. 

Číslo usnesení: 2022-06-16 

 

Zastupitelstvo obce neschválilo vývěsní skříňku pro Sdružení pro Jevany. 

Číslo usnesení: 2022-06-17 

 

 

V Jevanech 17.6.2022 

 

 

 

 



Výpis přijatých usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Jevany č.5/2022 ze dne 16.6.2022. 

3 

Ověřil: Roman Trmal__________________________________________________ 

 

 

Ověřil: Jaroslav Švejda__________________________________________________ 

 

 

__________________                                                 ____________________________ 

Starosta Jan Stejskal                                                    Místostarostka Ing. Alice Rašovská 

 

 
Vyvěšeno: 17.06.2022 

Sejmuto: 04.07.2022 


